
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2025, zaaknummer 20250509156259     
 
 
De Raad der gemeente Stein; 
 
 
Gezien het voorstel inzake jaarstukken 2024 GR GGDZL en begroting 2026 GGDZL 
(Gem. blad Afd. A 2025, zaaknummer 20250509156259; 
 
 
besluit: 
 

1. Kennis te nemen van de aanbiedingsbrief en het Jaaroverzicht 2024 van de 
gemeenschappelijke regeling GGD Zuid-Limburg en de conceptbegroting 2026 van de 
gemeenschappelijke regeling GGD Zuid-Limburg;  

2. Geen zienswijze kenbaar te maken aan het dagelijks bestuur van de 
gemeenschappelijke regeling GGD Zuid-Limburg ten aanzien van de conceptbegroting 
2026; 

3. De financiële consequenties op te nemen in de Kadernota 2026 en deze, na 
vaststelling door het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling GGD 
Zuid-Limburg, te vertalen in de nieuwe begroting 2026-2029. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 juni 2025 
 
De Raad voornoemd, 
 
de Griffier,     de Voorzitter, 


